						Total Trees	
APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेतू आवेदन प्रारूप (स्थास्थ्य देखपाल)						Koshika	
APPLICATION No.:	8/042	5/0/34		LICATION DATE : 4	4 25	Reliffing block of life	
NAME of APPLICANT		pamma		G 3	et BEX frin	13 /	
FATHER 5/5POUSE'S / चित्र/कटुम्प का नाम	NAME: W/O						
Gottava	no Turi	PRESENT RESIDENCE ADD	K, T	meur	dut-ct.		
	P	ERMANENT RESIDENCE ADD				Preop post op	
		- 10		-		0134 Kempamm	
OCCUPATION: Home Marker. MARRIED (Bet						H) / UNMARRIED (HRWIN)	
TOTAL ANNUAL INCOME: (Attach Proof of age unfills seq. (sin an energy)						Income)	
PAN No. THIT TIME THE RE YOU AN INCOME!		Tick whichever is applicable)		Yes / No v			
था आप अध्य कर देशा ।	ते (जो मान्य हो उ	स पर सही का निशान लगाये।		RI / HET L	em		
Sr. No. क्रम संस्था	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम			Age (Years) Gender उम्र (वर्ष) सिर्ग		Relation with Applicant अस्पेटक के साथ सम्बद्ध	
		7-7-7-10-20-11-20-11-11-11-11-11-11-11-11-11-11-11-11-11	-				
			+				
		BASIS for REQUESTING	ASSISTA WITE SING	NCE (Tick whichever	is applicable)		
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण एवं की काण प्रति संतरन करें।		EWS Certificate (Attach Certificate Co) अस्य उद्य वर्ष प्रमाग च (प्रमाग पर की सम्या प्रति गंदा	तम पत्र उपमी		Card Copy) ह कार्ड ह प्रति योगण करे।	Any Other Basis/Proof and all seq	
		*PURPOSE WATER	for REQU	ESTING ASSISTANC ये विनारी का उद्देश्यः	E		
Sr. No. क्रम संख्य	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर में बारी की गई प्रतिबंदन मुची संतान					in the second	
0	Clagnosis PE = catagod						
				v		I Paras	
0.	Surgery RE = cataract + PCIOL.						
		ASSISTANCE BEING AVAIL	ED for SA	ME "PURPOSE" from	n OTHER SOURCE	ces	
parroyer	-	इस वद्देश्य के हेतू को	अस्य सक्षा	पता किसी अन्य रखेत	से लिया गया हो?	of ASSISTANCE BEING AVAILED	
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्थीत का नाम				ली व्य महायता एशी		
3.	1	DBCS			2000		
	-						

DECLARATION by APPLICANT: आकेश्वर द्वारा चांपणा पा:

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- I scientify confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- में घोषणा करत हैं कि इस प्रक्रम में दिये गये सभी विकास मेरी जानकारी के अनुसार साथ एवं सही है। भीर कोई विकास एवं कथन असन्य पास जात है तो मेरी सहायक निरस्त की जा सकती है।
- 2) मेरे द्वार जो सहायत प्रति "बॉलिका फाउन्देशन", से ली क खी है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के लिये किया वायेगा, के इस प्रारूप में परा गया है।
- 3) में पुष्टि करता है कि जिस सहायता हेतु यह प्रार्थय को वर्ष है, इस राशि का जातिक या सकल हिस्सा किसी अन्य खेल/नियोजक/बीमा कम्पनी से व तो लिया है और व ही धीवध्य में लूँग।

AGREEMENT by APPLICANT (अश्वेषक क्रुश करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publishiput-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रयत पर अपने इस्ताकर पा अंगठे की साप लगकर, मैं (आवेदक) अपनी सहपति की पुष्टि काता हूँ रूपं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यासीयाँ " को अधिकृत कता हूँ कि मेरा नाम, चल, पांडो और जो जितना इस प्रयत में घोषित है, उसे "कोशिका" एवम् न्यासी, रान, पाचना/पा दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियाँ और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार साध्यम से प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रयत्न का विवरण मेरे इलाज के पहले या बार में करने के लिए "कोशिका फाउंडेसन" व न्यासी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवंदक) इस कर में महावह हूँ कि मेरा शम, पता, फोटो और विकाल जो कि सहायत के उद्देश्यों में प्रार्थित है चुझे स्वतः सहायता का हकदार नहीं बचता। इस सम्बंध में "कॉशिका" एवम् उसके न्यांग्रियों का निर्णय ऑस बायकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक के इस्ताधर या अंपूठे का निवान



AGREEMENT by HOSPITAL (WANTER DID WITK)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised not despital on the patient is based on the approximation. Hence, the Hospital will

2) The assistance from Rosmika Foundation is only financial in hastre. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, हमाधरों को ओर से मामले रोगों को "कोशिका फाउन्सेशन" से गितिय सहायता हेतु सिफारिश की जाती है, जिसे हम (हरपताल) पिन प्रकार से मान्य व स्वीकार काते हैं।

1) यह कि न तो वर्तवान और न हो भविष्य में विशिष सहायता किसी मैं। सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्वीत से उक्त रोगी/मामले में लेंगे या से रहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका फाउन्सेशन" से सिफारिश/विश्ति उक्त के सम्बंध में "कोशिका फाउन्सेशन" हुए। पर्द हेतु कि है। यह "कोशिका फाउन्सेशन" हुए। सहायता विनित्र आशिका सक्त हैतु मन्तुर नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य गता किसी अन्य सन्माधन से सहायता लेने का अधिकार सूर्यक्षता है। इस पूष्टि में स्वयं कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय मदद उक्त रोगी/मामले हेतु किसी नैर सरकारी श्रीम्य या किसी अन्य सम्बंध से लेट लोगी।

2. "कॉलिका परान्टेशन" से ली गई सहायता कंकल वितिय प्रकृति की है। रोगी पर हम्पताल द्वारा दी गई सलाह या किये गये उपकार/प्रक्रिया का चुनक रोगी एवं हम्पताल

के बोध का विश्वय है और "कोशिका फाउन्डेशन" द्वार किसी प्रकार का कोई रखाव नहीं है। इसलिये इस्पताल में रोगी के इलाव सुरक्षा और उसने वाने की सर्दी निश्मेदारी रोगी एवं इस्पताल की होगी और "कोशिका" की कोई धूमिका या किम्मेदारी इस मामले में नहीं होगी।

की होगी और "कोशिका" की कोई धूमिका या किय्येदारी इस मामले में नहीं होगी। RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE स्वीकृती के लिए संस्तृति Mr. LAKSHMIPATHI N Dr. M. PAYLTHRA MBBS, **Date of Surgery** Senior Manager ऑपरेशन की तारीख MS Consultant Ophthaimologist OUTREACH BANGALORE
Name, Designation A Stamp of Authorised Signatory
DIABETES on Schall of Hospital)

L Bangalore Diabetes & Eye Hospital (A unit of Shear No. 1911 Stands) (A unit of Shrenkhane whole what is Vasanthanagar Bangalore 52 KMC NO-9156 OF KOSHIKA FOUNDATION अभिन्न अभी बंच agar, Bangalore-52 SIGNATURE of TRUSTEE 1 SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी इस्तक्षर । न्यसी हस्ताक्षर 2